
 

     LÖVŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

                                                         KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2015. (XI. 10. ) 
 

  önkormányzati rendelete 
 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról és gyermekvédelmi  
 támogatásokról szóló  

 
   3/2015.(II.26. ) önkormányzati rendelet módosításáról 

   

Lövő Község Önkormányzatának képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdése a.) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

                                                              

1. §                                                     

A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatásokról 
szóló 3/2015.(II.26. )önkormányzati rendelet (továbbiakban: PTSZ.) 6.§-a a következő (8)- 
(9) bekezdésekkel egészül:  
 
„ (8) A képviselő-testület a települési lakásfenntartási támogatásra való jogosultság egyéb 
feltételeként a kérelem benyújtója, illetve az ellátás jogosultja számára a lakókörnyezete 
rendezettségének biztosítására vonatkozóan az alábbi együttes feltételeket határozza meg: 
 
   a)tiszta legyen a lakás vagy a ház, valamint a házhoz tartozó udvar és kert, továbbá az   
     ingatlan előtti járda és árok,        
   b) az ingatlan olyan állagú legyen, amely biztosítja a rendeltetésszerű használhatóságot, 
   c)az ingatlan vonatkozásában biztosítva legyen a higiénikus állapot. 
 
(9) A (8) bekezdésben meghatározott feltétel akkor teljesül, ha: 

 
a ) a ház udvara és kertje gyomoktól, lomoktól mentes, 
b) az udvarban, kertben szilárd kommunális hulladék csak az arra rendszeresített tárolóban   
    található, 
c) az udvar, és a kert zöldfelülete karbantartott, mely alatt évente legalább 2 alkalommal  
   történő kaszálást kell érteni .Az első kaszálásnak minden évben június 1-je és június 30-a  
   között, míg a második kaszálásnak minden év szeptember 1-je és szeptember 30-a között  
   kell megtörténnie, 
 
d) az udvarban, kertben nincs veszélyesnek minősülő hulladék, fémtárgy, építési törmelék, 



2 

 

 



3 

 

 
 
 
     

                                                        


